RESPOSTA AO OFÍCIO Nº170/GAB/CMAAN/2021

Ao Exmº Sr.

Rodrigo de Souza Leite

Presidente da Câmara Municipal

Água Azul do Norte-PA

Assunto: Solicitação de Adesão à ATA do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO

DE PREÇOS Nº 046/2021-000019

Senhor Presidente,

Após cumprimenta-lo, a empresa A. L. DE S. PEREIRA COMÉRCIO, regularmente

inscrita no CNPJ sob o nº 32.918.645/0001-02, estabelecida na Rua Bahia, Centro, Água

Azul do Norte-PA, vem por meio deste apresentar concordância e aceite quanto a Adesão

à ATA do PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 046/2021-

000019, adjudicados à esta empresa, que outrora fora solicitado.

Não tendo a empresa nada a se opor quanto ao procedimento adotado, nos colocamos à

disposição para realização de todos os atos pertinentes para a adesão ao certame.

Sem mais nada a constar, reitero meus cumprimentos.

Atenciosamente,

A. L. DE S. PEREIRA COMÉRCIO

CNPJ nº 32.918.645/0001-02

		2021-08-24T18:13:02-0300
	A L DE S PEREIRA COMERCIO:32918645000102

		2021-09-03T12:16:25-0300
	FABIO BORGES ROSA:57367817272